
UCHWAŁA Nr  576 /2010 

ZARZĄDU POWIATU WĄGROOWIECKIEGO 

z dnia 11 marca 2010 roku 

w sprawie przyjęcia Planu audytu wewnętrznego w Powiecie Wągrowieckim na               
2010 rok.  

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.) i art. 283 ust.1 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240) oraz pkt IV załącznika do 
Uchwały Nr 283/2008 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 sierpnia 2008r. w sprawie 
wprowadzenia Księgi Procedur Audytu Wewnętrznego w Powiecie Wągrowieckim, Zarząd 
Powiatu uchwala, co następuje: 

§1. Przyjąć „Plan audytu wewnętrznego na 2010r. w Starostwie Powiatowym w Wągrowcu            
i w powiatowych jednostkach organizacyjnych”. 

§2. Plan audytu wewnętrznego na 2010r. stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  

§3. Wykonanie uchwały powierza się audytorowi wewnętrznemu. 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Starosta  

 ____________________ 

 /Michał Piechocki / 

 

Wicestarosta 

 ____________________ 

 /Tomasz Kranc/ 

 

Andrzej Bielecki   ______________________ 

Wiesław Ewertowski                 ______________________ 

Andrzej Wieczorek  ______________________ 

 



 

 


